FPC频谱分析仪
优异性能的入门级频谱分析仪
FPC是市场上唯一一款集频谱分析仪、矢量网络分析仪、信号
发生器三种仪器功能于一身的仪表，同时具有投资保护、高
分辨率、优异射频性能以及灵活虚拟控制等特性， 使得FPC
系列频谱分析仪成为适用于大学实验室、研究机构、生成和
维修机构以及物联网设备开发的完美工具。
应用领域

独立信号源 频率范围 5 kHz 至 1/2/3 GHz
输出功率 –30 dBm 至 0 dBm
订购信息
名称 类型 订单号
频谱分析仪，5 kHz 至 1 GHz R&S®FPC1000 1328.6660.02
频谱分析仪，配备跟踪源，5 kHz 至 1 GHz R&S®FPC1500 1328.6660.03
频谱分析仪频率升级，1 GHz 至 2 GHz R&S®FPC-B2 1328.6677.02
频谱分析仪频率升级，2 GHz 至 3 GHz R&S®FPC-B3 1328.6683.02
频谱分析仪前置放大器 R&S®FPC-B22 1328.6690.02
支持 Wi-Fi 连接 R&S®FPC-B200 1328.6990.02
调制分析 R&S®FPC-K7 1328.6748.02
矢量网络分析 (仅限 R&S®FPC1500) R&S®FPC-K42 1328.7396.02
接收机模式 R&S®FPC-K43 1328.6754.02
高级测量 R&S®FPC-K55 1328.6760.02
附件
校准单元，单端口，2 MHz 至 4 GHz R&S®ZN-Z103 1321.1828.02
19"机架安装套件 R&S®ZZA-FPC1 1328.7080.02
近场探头组，30 MHz 至 3 GHz (五个探头) R&S®HZ-15 1147.2736.02